MUNICIPIO DE MEDIANEIRA
ESTADO DO PARANÁ

     Av. José Callegari, nº 647, Bairro Ipê  – CEP 85884 - 000  – Medianeira - PR
           Fone: (45) 3264-8617 - Fax: (45) 3264-8616

        Site: http://www.medianeira.pr.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2021

SORTEIO DA COMPOSIÇÃO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA DE ACORDO
COM A LEI FEDERAL Nº.12.232/2010

O Município de Medianeira/PR, em conformidade com a Lei Federal nº.
12.232/2010, e subsidiariamente as Leis Federais nºs. 4.680/1965 e 8.666/1993,
TORNA PÚBLICO pelo presente instrumento, que foi publicado em 25 de junho
de 2021, no Diário Oficial Eletrônico do município de Medianeira/PR, Edição
2307, a RELAÇÃO DE INSCRITOS referente aos profissionais inscritos e não
inscritos para a Composição de Subcomissão técnica para julgamento das
propostas técnicas apresentadas em licitação na modalidade Concorrência
Pública a ser instaurada pelo município.

Em estrita observância ao disposto no item 4.2 do edital, quanto ao prazo de 10
(dez) dias para a realização do sorteio após a publicação da relação dos
inscritos, assim sendo que a publicação se deu em 25 de junho de 2021, a
sessão pública para o sorteio da subcomissão fica adiada para 08 de julho de
2021 a ser realizada às 14h00min com transmissão AO VIVO no link
https://www.youtube.com/channel/UC7vG5aNGzfE4XQ9ono3j2fQ

A presente sessão será realizada pela comissão de licitação com a presença de
todos os membros.

LOCAL E DATA: Medianeira/PR, 05 de julho de 2021.

ASSINATURA: MATHEUS HENRIQUE HENZ - Presidente da CPL – Portaria
22/2021